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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

SISTEMA DIF VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo

6,807,823.57

12,533,822.84

13,122,190.96

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA 'Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y
AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

4,721,162.55 12,533,822.84 13,122,190.96
4,025,130.55 12,486,322.84 12,449,691.73
696,032.00 47,500.00 672,499.23
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
2,086,661.02 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
2,086,661.02 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Saldo Final

6,219,455.45

4,132,794.43
4,061,761.66
71,032.77

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

2,086,661.02
0.00

0.00
0.00
2,086,661.02

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Variacion del
Periodo

-588,368.12

-588,368.12
36,631.11
-624,999.23

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Fecha: 15/04/2025 11:45:16 a. m.



